様式第１号
　　年　　月　　日

河北町移住定住促進事業費補助金交付申請書

河北町長　　　　　　　　　　様
申請者
住　所

氏　名

河北町移住定住促進事業費補助金交付規程第５条の規定により補助金の交付を受けたいので、下記により関係書類を添えて申請いたします。

記

	住宅の所在地

	世帯主又はその配偶者で４０歳未満の方
	氏　　名
生年月日　　　　　　　　（年齢　　）

	新築・購入の別

	築　年
（購入の場合）
	　　年築

	新築・購入に係る費用
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	施工業者又は住宅取扱業者等
	住　所
氏　名

（添付書類）
・位置図

・新築住宅又は購入住宅を証する契約書の写し及び住宅の登記事項証明書
・新築住宅の場合は、建物の完成を証明するもの

・申請者本人の住民票謄本
・転入の日前１年間の住所が分かるもの
・完成写真等
様式第１号
　　年　　月　　日

河北町移住定住促進事業費補助金交付申請書

河北町長　　　　　　　　　　様
申請者 住　所　河北町谷地〇丁目〇番〇号
氏　名
河北　太郎
河北町移住定住促進事業費補助金交付規程第５条の規定により補助金の交付を受けたいので、下記により関係書類を添えて申請いたします。

記

	住宅の所在地
	河北町谷地〇丁目〇番〇号

	世帯主又はその配偶者で４０歳未満の方
	氏　　名　河北　花子
生年月日　平成〇年〇月〇日　（年齢　３０才）

	新築・購入の別
	購入
	築　年
（購入の場合）
	　　１０年築

	新築・購入に係る費用
	１５，０００，０００円

	施工業者又は住宅取扱業者等
	住　所　㈱〇〇工務店
氏　名　代表取締役　河北　次郎

（添付書類）
・位置図

・新築住宅又は購入住宅を証する契約書の写し及び住宅の登記事項証明書
・新築住宅の場合は、建物の完成を証明するもの

・申請者本人の住民票謄本
・転入の日前１年間の住所が分かるもの
・完成写真等
記入例

住宅の購入者（世帯主またはその配偶者）の氏名を記載。

不動産登記の地番を記載。

※住所とは異なる場合があります。

４０歳未満の夫婦に該当する場合に記載。

年齢は転入時点の年齢を記載。

工事請負契約書、不動産売買契約書に記載のある契約額（税込）を記載。

新築住宅購入の場合は「新築」、

中古住宅購入の場合は「購入」と記載。

PAGE